

Bokslutskommuniké

2022



Bodyflight Sweden AB



Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2022

Fjärde kvartalet | oktober–december 2022

8 994 Tkr

Nettoomsättning, perioden oktober – december

+2 708 Tkr

Rörelseresultat, perioden oktober – december

+2 021 Tkr

Periodens resultat, oktober – december

Januari-december 2022

29 148 Tkr

Nettoomsättning, perioden januari – december

+3 954 Tkr

Rörelseresultat, perioden januari – december

+2 206 Tkr

Periodens resultat, januari – december

Innehåll

Bodyflight i korthet.....	1
Förslag till vinstutdelning.....	2
Nyckeltal.....	2
VD har ordet.....	3
Finansiell översikt	4
Resultaträkning – koncern.....	8
Balansräkning – koncern	9
Balansräkning – koncern, fortsättning	10
Kassaflödesanalys - koncern.....	11
Resultaträkning – moderbolag	12
Balansräkning – moderbolag.....	13
Balansräkning – moderbolag, fortsättning.....	14
Kassaflödesanalys - moderbolag	15
Rapportkalender 2023.....	16
Bolagsstämma	16

Bodyflight i korthet

Människor har i alla tider drömt om att flyga. Bodyflight har gjort drömmen verklig genom sina två stora inomhusvindtunnlar i Göteborg och Stockholm. Känslan av att flyga i en vertikal vindtunnel kan beskrivas som ett fallskärms hopp, men inomhus. Luftströmmen regleras individuellt för varje person som flyger och maxhastighet på luften är 300 km/h.

Över 200 000 personer har besökt Bodyflight sedan starten 2015 och upplevt den speciella känslan av att flyga. Bodyflight är mycket omtyckt bland privatpersoner, företag och fallskärms hoppare som i vindtunnlarna kan öva formationer och tekniker. Anläggningarna i Stockholm och Göteborg besöks en normal vecka av cirka 500 nöjesflygare och 100 sportflygare.

Bodyflight är både en upplevelse och en idrott. Det är godkänt som friskvårdsaktivitet och det är allt fler som upptäcker träningsformen, både barn och vuxna.

Kundsegmenten består av:

- Privatpersoner – ofta vänner i grupp eller familjer.
- Företag – i samband med kickoff och teambuilding.
- Sportflygare – idrottsutövare, ofta fallskärms hoppare, som använder vindtunnel som träningsredskap.
- Friskvård – privatpersoner som tränar Bodyflight för att uppnå bättre hälsa och välbefinnande.
- Myndigheter – för utbildning av personal.

Bodyflight är Sveriges ledande vindtunnelbolag och har sedan 2015 levererat äkta, utmanande och adrenalinstinna upplevelser. Visionen är att alla ska ha provat på att flyga någon gång i livet och att Bodyflight som idrott ska utvecklas än mer.



Förslag till vinstutdelning

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Nyckeltal

<i>Belopp i TKR</i>	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Nettoomsättning	8 994	9 751	29 148	28 325
Rörelseresultat	2 708	2 659	3 954	3 121
Resultat före skatt	2 347	2 333	2 544	1 592
Periodens resultat	2 021	2 023	2 206	1 344
Rörelsemarginal, %	30%	27%	14%	11%
Soliditet, %	54%	50%	54%	50%
Eget kapital	51 751	49 439	51 751	49 439
Antal anställda	18	20	19	19
Periodens kassaflöde	0	0	-2 319	2 501
Antal aktier vid periodens utgång	13 397 750	13 397 750	13 397 750	13 397 750
Resultat per aktie efter skatt, SEK	0,15	0,15	0,16	0,10
Eget kapital per aktie, SEK	3,86	3,69	3,86	3,69

Definitioner

Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Eget kapital per aktie: Eget kapital vid periodens utgång dividerat med antal aktier vid periodens utgång.

Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning.

Med "Bolaget" eller "Bodyflight" avses Bodyflight Sweden AB med organisationsnummer 559154–5453.

Granskning

Bokslutskommunikén 2022 har inte varit föremål för granskning av företagets revisorer.



VD har ordet

2022 var ett intensivt och intressant år på alla sätt. Fler människor har upptäckt Bodyflight som träningsform. Omsättningen för friskvårdsträning hos Bodyflight ökade till 1 055 tkr (360 tkr) under 2022. Det är otroligt glädjande att friskvården blivit en sådan succé och vi ser att segmentet fortsätter att växa hos oss på Bodyflight. Friskvård bidrar till bättre folkhälsa och glädje för många utövare.

Företagen kom tillbaka under 2022. Vi gick från väldigt låga nivåer 2021 till över 2000 företagskunder under 2022.

Bolaget har under året lagt ett större fokus på enskilda kampanjer och har annonserat dessa samtidigt i sociala medier, digitalt, radio samt utskick. Under Black Week genomförde vi en rekordkampanj med över 1,6 Mkr i försäljning.

Under 2022 gjorde bolaget sitt bästa rörelseresultat för ett första halvår sedan noteringen på Spotlight Stock Market. Nettoomsättningen uppgick under det första halvåret till 13 790 tkr och rörelseresultatet till 1 012 tkr. Det andra halvåret påverkades negativt av konjunkturen, även om det vände uppåt igen under fjärde kvartalet. Omsättningen för helåret ökade till 29 148 tkr (28 325 tkr) vilket visar att bolaget är på rätt väg. Även resultatet ökade till 2 206 tkr (1 344 tkr).

Även om vi inte kan påverka vår omvärld kan vi påverka hur väl rustade vi är. En rad åtgärder har vidtagits för att förbättra våra förutsättningar inför 2023. Vi har systematiskt omförhandlat och sagt upp avtal vilket har gett kostnadsbesparingar. Bättre uppvärmning och rutiner i vindtunnlarna har gett en lägre elförbrukning. Vi har stärkt upp vår försäljning mot företag med en deltidstjänst och har anställt en marknadsansvarig.

För att öka transparensen i koncernen genomförde bolaget justeringar i balansräkningarna och eliminerade koncerninterna lån. Detta har skett genom koncernbidrag och aktieägartillskott och justeringarna har inte påverkat kassaflödet. Förändringen leder till att de enskilda bolagens resultat blir mer rättvisande.

2023 har börjat bra. Bodyflight har tecknat avtal med Litium och ska under andra kvartalet konvertera till deras e-handelsplattform. Litiums plattform är framtidssäkrad och byggd för tillväxt vilket gör att kommande uppskalningar underlättas. Bodyflight skiftar till en mer kundanpassad hemsida som svarar bättre mot sökmotorer och därmed bidrar till lägre annonskostnader. Med plattformen kan Bodyflight genomföra kampanjer med större precision, tydligare mätning och uppföljning. Även konverteringarna väntas öka. Sammantaget ska förändringarna leda till ökad försäljning. Bytet av e-handelsplattform kommer att ge bolaget en ordentlig knuff framåt.

I januari införde Bodyflight multifunktionsvouchers vilket möjliggör för kunderna att kunna köpa bolagets samtliga produkter och tjänster för presentkortet. I kombination med övergång till Litiums plattform kommer denna förändring möjliggöra försäljning av presentkort för nominella belopp vilket bidrar till ett bättre kassaflöde.

Våra medarbetare utgör ett starkt team och fortsätter att leverera upplevelser i världsklass. Ledningsgruppen och styrelsen arbetar aktivt med bolaget på ett fantastiskt sätt. Sammantaget har jag aldrig varit så taggad på ett kommande år som jag är nu.

Micha Velasco

VD, Bodyflight Sweden



Finansiell översikt

Koncernens finansiella utveckling under oktober – december 2022

- Nettoomsättningen uppgick under det fjärde kvartalet till 8 994 tkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till + 2 708 tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till + 2 021 tkr.
- Resultat per aktie efter skatt är + 0,15 kr.

Intäkterna för årets sista kvartal uppgick till 8 994 tkr (9 751 tkr). Nettoomsättningen minskar med 757 tkr jämfört med föregående års period. Vilket motsvarar en minskning om 7,8 % jämfört med jämförelseperioden.

Periodens rörelseresultat uppgick till + 2 708 tkr (+ 2 659 tkr). Koncernens rörelsekostnader är oförändrade mot jämförelseperioden, detta trots betydligt högre elkostnader. En förklaring till detta är ett ökat fokus på kostnadseffektiviseringar genom lägre personalkostnader samt effektiv drifttid. Koncernen redovisar en övrig rörelseintäkt av engångskaraktär om 780 tkr. Den övriga intäkten kommer från förlikningen i Göteborg som tidigare kommunicerats.

Koncernen redovisar ett resultat efter skatt som uppgick till + 2 021 tkr (+ 2 023 tkr). Resultat per aktie blir + 0,15 kr, vilket är detsamma som jämförande period.

Soliditeten har ökat från 50 % till 54 % till följd av koncernens bearbetning av lånen. Rörelsemarginalen för perioden blev 30 %. En ökning med 3 % jämfört med föregående års period.

Koncernens finansiella utveckling under januari – december 2022

- Nettoomsättningen uppgick under perioden till 29 148 tkr.
- Rörelseresultatet för perioden uppgick till + 3 954 tkr.
- Resultat efter skatt uppgick till + 2 206 tkr.
- Resultat per aktie efter skatt är + 0,16 kr.

Nettoomsättningen för helåret ökade från 28 325 tkr till 29 148 tkr, en ökning med 2,9 %. Rörelsemarginalen ökar till 14 % (11 %). Rörelseresultatet för räkenskapsåret ökar med 26,7 % jämfört med 2021. Koncernen redovisar ett positivt resultat för perioden om + 2 206 tkr jämfört med + 1 344 tkr föregående år. Under perioden redovisar koncernen en övrig rörelseintäkt av engångskaraktär om 780 tkr.

Kassaflödet från den löpande verksamheten ökar från + 3 626 tkr till + 4 508 tkr, vilket motsvarar en ökning med 24,4 %. Koncernen redovisar inga större investeringar under räkenskapsåret. Investeringen på 87 tkr är i linje med jämförelseåret och påverkar kassaflödet negativt. Bolagets skuldkvot fortsätter att minska till följd av utförda amorteringar. I Bodyflight Göteborg har bolaget amorterat 1,2 MSEK till kreditinstitut samt i Stockholm har bolaget amorterat 3,7 MSEK till kreditinstitut samt 1,2 MSEK av andra långfristiga skulder. Resterande 0,6 MSEK påverkas av finansiell leasing och fördelningen mellan lång och kortfristig del av skulderna. Kassaflödet från finansieringsverksamheten påverkas därigenom negativt med 6 740 tkr. I relation till föregående år har förändringen av låneskulder ökat med 131 %. Årets kassaflöde är – 2 319 tkr som beror på de stora amorteringarna som gjordes under räkenskapsåret.



Väsentliga händelser under perioden oktober - december

Årets Black Week försäljning blev en succé. Koncernen slog tidigare rekord och sålde drygt 4 000 presentkort för 1,6 mkr.

Under perioden har Bodyflight Sweden slutit en förlikning i anledning av en konkurs av ett entreprenadbolag vid nybyggnationen av vindtunneln i Göteborg. Förlikningen innebär att Bodyflight kommer erhålla 780 tkr och ska utges under 2023. Förlikningen är upptagen under perioden som en övrig rörelseintäkt i koncernen.

Den 14 oktober beslutade styrelsen att Stefan Osmund tar över som t.f. styrelseordförande efter Daniel Volle.

Koncernen har även förstärkt marknadsföringen genom att anställa Emma Dammhag som marknadsansvarig.

Under perioden har koncernen eliminerat koncerninterna skulder och fordringar mellan bolagen i koncernen via koncernbidrag och aktieägartillskott. Lämnade aktieägartillskott har stärkt Bodyflight Göteborgs egna kapital med 37 MSEK. Lämnat aktieägartillskott från Bodyflight Sweden till Bodyflight Stockholm har i sin helhet varit föremål för nedskrivning, vilket påverkat moderbolagets resultaträkning. Elimineringen av koncerninterna fordringar innefattar även interna räntor på lån, vilka har justerats i perioden oktober-december i moderbolaget. Transaktionerna har ej haft någon effekt på kassaflödet.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Efter räkenskapsårets slut har Bodyflight Stockholm tecknat en avsiktsförklaring avseende förhandling av hyresavtalet i Stockholm.



Koncernförhållande och aktieinnehav

Bodyflight Sweden AB är moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket omfattar dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB som ägs till 100 % av moderbolaget Bodyflight Sweden AB. Vidare äger dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight Göteborg AB.



Aktiekapital och antal aktier

Övergripande flödesschema över Bodyflight Sweden AB:s aktiekapital

Bodyflight Sweden AB	Antal aktier	Aktiekapital	Kvot	Registrering *
Apportbildning	23 189	231 890,00	10,00	2018-04-04
Apportnyemission	40 137	401 370,00	10,00	2018-04-06
Kvittningsemission	6 656	66 560,00	10,00	2018-04-06
Aktieuppdelning 100:1	6 928 218			2018-04-06
Summa	6 998 200	699 820,00	0,10	
Nyemission	2 666 933	266 693,30	0,10	2018-05-11
Nyemission	328 067	32 806,70	0,10	2018-05-29
Nyemission	5 000	500	0,10	2018-07-13
Nyemission	2 499 550	249 955	0,10	2019-08-26
Nyemission	900 000	90 000	0,10	2021-07-14
Summa	13 397 750	1 339 775	0,10	

* Påvisar datum för registrering till Bolagsverket



Redovisningsprinciper

Bodyflight tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkterna redovisas i samband med att upplevelsen nyttjas.

Försäljning av presentkort redovisas som ett förskott från kund och intäktsförs i samband med att presentkortet nyttjas. Den del av presentkortsförsäljningen som bedöms ej bli utnyttjad (non usage) intäktsförs direkt vid försäljningstillfället. Den del som ej bedöms bli utnyttjad intäktsförs baserat på historisk statistik.

För koncernen och moderbolaget har samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpats som i den senaste årsredovisningen.



Resultaträkning – koncern

Belopp i TKR

2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	8 994	9 751	29 148	28 325
Övriga rörelseintäkter	871	64	1 102	401
Summa intäkter	9 865	9 815	30 250	28 726

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader	-3 914	-3 443	-13 736	-12 468
Personalkostnader	-2 551	-3 020	-9 786	-10 347
Avskrivningar	-690	-691	-2 760	-2 780
Övriga rörelsekostnader	-2	-2	-14	-10
Summa rörelsens kostnader	-7 157	-7 156	-26 296	-25 605

Rörelseresultat	2 708	2 659	3 954	3 121
------------------------	--------------	--------------	--------------	--------------

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter	0	0	0	11
Räntekostnader	-361	-326	-1 410	-1 540
Summa resultat från finansiella poster	-361	-326	-1 410	-1 529
Resultat före skatt	2 347	2 333	2 544	1 592

Aktuell skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	-326	-310	-338	-248
Periodens resultat	2 021	2 023	2 206	1 344



Balansräkning – koncern

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Belopp i TKR</i>		
Anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	37 147	37 948
Nedlagda utgifter på annans fastighet	17 521	18 140
Maskiner o tekn. anläggningar	15 491	16 388
Inventarier, verktyg och installationer	15 852	16 207
Pågående nyanläggning	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	86 011	88 684
Finansiella anläggningstillgångar		
Uppskjuten skattefordran	4 565	4 565
Andra långfristiga fordringar	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	4 565	4 565
Summa anläggningstillgångar	90 576	93 249
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	96	85
Summa varulager m.m.	96	85
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	1 080	842
Skattefordringar	33	0
Övriga fordringar	1 007	233
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 504	1 181
Summa kortfristiga fordringar	3 624	2 256
Kassa och bank	1 786	4 105
Summa omsättningstillgångar	5 506	6 446
Summa tillgångar	96 082	99 694



Balansräkning – koncern, fortsättning

Eget kapital och skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Belopp i TKR</i>		
<i>Eget kapital och skulder</i>		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 340	1 340
Balanserat resultat inkl. årets resultat	50 411	48 099
Summa eget kapital	51 751	49 439
Avsättningar		
Avsättning för uppskjuten skatt	7 657	7 292
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 260	14 463
Övriga långfristiga skulder	7 179	7 901
Summa långfristiga skulder	17 439	22 364
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	4 766	6 581
Förskott från kunder	7 531	7 405
Leverantörsskulder	1 553	1 870
Skatteskulder	0	35
Övriga kortfristiga skulder	2 188	1 865
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 197	2 845
Summa kortfristiga skulder	19 235	20 600
Summa eget kapital och skulder	96 082	99 694
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	24 350	24 350
Spärrade bankmedel	50	50



Kassaflödesanalys - koncern

Belopp i TKR

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	2 544	1 591
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	2 894	2 724
	4 658	4 315
Betald inkomstskatt	-68	60
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	5 370	4 375

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring varulager	-11	-3
Förändring kortfristiga fordringar	-1335	-226
Förändring kortfristiga skulder	484	-520
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 508	3 626

Investeringsverksamheten

Förändring av materiella anläggningstillgångar	-87	-69
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-88	-69

Finansieringsverksamheten

Förändring låneskulder	-6 740	-2 924
Nyemission	0	1 868
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-6 740	-1 056

Periodens kassaflöde

Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början	4 105	1 604
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets slut	1 786	4 105



Resultaträkning – moderbolag

Belopp i TKR

2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	0	0	0	0
Summa intäkter	0	0	0	0

Rörelsens kostnader

Direkta kostnader	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	-163	-190	-697	-829
Personalkostnader	0	0	0	0
Avskrivningar	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Summa rörelsens kostnader	-163	-190	-697	-829
Rörelseresultat	-163	-190	-697	-829

Resultat från finansiella poster

Nedskrivning av andelar i koncernföretag	-11 488	0	-11 488	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-419	466	0	466
Räntekostnader och liknande resultatposter	214	-239	0	-239
Summa resultat från finansiella poster	-11 692	227	-11 487	227
Resultat före skatt	-11 856	37	-12 184	-602
Aktuell skatt	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
Periodens resultat	-11 856	37	-12 184	-602



Balansräkning – moderbolag

Tillgångar

2022-12-31

2021-12-31

Belopp i TKR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda utgifter på annans fastighet	0	0
Maskiner o tekn. anläggningar	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
Pågående nyanläggning	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	30 000	30 000
Uppskjuten skattefordran	445	445
Långfristiga fordringar koncernföretag	0	25 016
Summa finansiella anläggningstillgångar	30 445	55 461
Summa anläggningstillgångar	30 445	55 461

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror	0	0
Förskott till leverantörer	0	0
Summa varulager m.m.	0	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	0	0
Skattefordringar	0	0
Övriga fordringar	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	132	121
Summa kortfristiga fordringar	132	121

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	188	174
Summa tillgångar	30 633	55 635



Balansräkning – moderbolag, fortsättning

Eget kapital och skulder

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Belopp i TKR</i>		
<i>Eget kapital och skulder</i>		
Eget kapital		
Aktiekapital	1 340	1 340
Överkursfond	63 181	63 181
Balanserat resultat inkl. årets resultat	-33 948	-21 764
Summa eget kapital	30 572	42 757
Avsättningar		
Avsättning för uppskjuten skatt	0	0
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
Skulder koncernföretag	0	12 823
Summa långfristiga skulder	0	12 823
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	0	0
Förskott från kunder	0	0
Leverantörsskulder	21	16
Skatteskulder	0	0
Övriga kortfristiga skulder	0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40	40
Summa kortfristiga skulder	61	56
Summa eget kapital och skulder	30 633	55 635
Ställda säkerheter		
Spärrade bankmedel	50	50
Eventualförpliktelser		
Borgensåtagande till koncernföretag	3 883	5 983



Kassaflödesanalys - moderbolag

Belopp i TKR

2022-01-01 2021-01-01

2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-12 184	-602
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	11 488	0
	-697	-602
Betald inkomstskatt	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	-697	-602

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring varulager	0	0
Förändring kortfristiga fordringar	-11	0
Förändring kortfristiga skulder	5	16
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6	16

Investeringsverksamheten

Lämnade aktieägartillskott	-11 488	0
Förvärv av finansiella tillgångar	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 488	0

Finansieringsverksamheten

Lån dotterbolag	12 194	-1 280
Nyemission, netto	0	1 868
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	12 194	588

Periodens kassaflöde

	3	2
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets början	53	51
Likvida medel vid periodens/verksamhetsårets slut	56	53





Rapportkalender 2023

- Kvartalsrapport januari – mars 2023, 26 maj 2023
- Halvårsrapport april – juni 2023, 25 augusti 2023
- Kvartalsrapport juli –september 2023, 24 november 2023
- Bokslutskommuniké 2023, 28 februari 2023

Bolagsstämma

- Ordinarie bolagsstämma – 2 juni 2023, klockan 15:00
Stockholm, Bromma

Årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig 2 maj 2023 och kommer att publiceras på nyhetsportalen Cision News.

